utilização do Sistema de Compras do Governo Federal, com fundamento no artigo 75, inciso II,
da Lei federal nº 14.133/2021 e no artigo 4º, inciso II, do Decreto estadual nº 68.304/2024,
mediante a disponibilidade de recursos orçamentários, no valor total estimado de R$ 2.293,34
(dois mil e duzentos e noventa e três reais e trinta e quatro centavos), conforme planilha de
pesquisa de preços (SEI nº 0088554406).

A definição, especificação e detalhamento do objeto são de responsabilidade da
unidade interessada pela contratação e devem (i) atender aos requisitos legais e administrativos